TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: DAVINCI-LINE9OM

FAN Europe LED Svitidlo LINE Linearni 30W
3450Ilm 4000K Cerna IP20 do magn. listy 48V

DA VINCI

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

30 W
Cernd
3450 Im
898 mm
28,2 mm
22,2 mm
0 mm
DC-48V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP20
0,59 kg
NE

110°

90

F

5roky roky
NE

48 ) HODIN

Objevte dokonalé spojeni elegance a vykonu s LED svitidlem LINE od italského vyrobce FAN EUROPE. Toto linearni
svitidlo, navrzené pro systémy Davinci, nabizi nejen Spickovou kvalitu, ale i moderni design, ktery zvyrazni krasu

kazdého prostoru.

Svitidlo LINE poskytuje neutraini bilé svétlo (4000K) s jasem 3450 lumend, coZ je idedlni pro vytvoreni prijemné
a vyvazené atmosféry. Vysoké podani barev (RA>90) zarucuje vérné a pfirozené zobrazeni barev, at uz

v domaécnosti, kancelari, nebo komer¢nim prostredi. Matné cerny tlakové lity hlinik dodava svitidlu sofistikovany
vzhled, ktery dokonale doplni jakykoliv moderni interiér.
At uz jste majitel elektroobchodu, elektrikar, ndvrhar osvétleni, architekt nebo koncovy zakaznik, LED svitidlo LINE
vam nabizi spolehlivost a kvalitu od renomované znacky FAN EUROPE. Tento vyrobce s dlouhou historii a pevnym
zazemim garantuje, Ze investujete do produktu, ktery vydrzi a poskytne vam nejlepsi mozny vykon.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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